別記様式第４号
　令和　　年　　月　　日

　山形県知事　吉　村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和５年度山形県新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所等に対するサービス継続支援事業費補助金に係る財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日付け高支第　　　号で交付決定通知があった標記補助事業により取得した財産を、下記のとおり処分したいので、山形県補助金等の適正化に関する規則22条の規定に基づき申請します。

記

１　処分の種類　（該当するものに○）
【　転用・有償譲渡・有償貸付・無償譲渡・無償貸付・交換・抵当権の設定・取壊し又は廃棄　】

２　施設名

３　施設所在地

４　処分しようとする財産

５　処分の時期　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日まで）

[bookmark: _GoBack]６　経緯及び処分の理由